ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG KINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Kinh, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND phường Đông Kinh

Thực hiện Quy chế hoạt động tiếp công dân và việc tiếp công dân của

Chủ tịch UBND phường Đông Kinh.

Do phát sinh công tác đột xuất, đồng chí Trần Thọ Khanh - Chủ tịch

UBND phường ủy quyền cho đồng chí Đinh Bằng Sơn, Phó Chủ tịch UBND

phường chủ trì tiếp công dân định kỳ theo quy chế.

Thời gian ủy quyền tiếp công dân trong 01 ngày: thứ 5, ngày 15/01/2026.

Văn phòng HĐND- UBND phường thông báo để công dân và các cơ quan

liên quan biết./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Đảng uỷ phường (b/c);

- UBKT Đảng ủy phường;

- TT HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể phường;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- VP HĐND-UBND phường (niêm yết, theo dõi);

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2026-01-15T09:10:33+0700

		2026-01-15T09:10:33+0700

		2026-01-15T09:10:33+0700

		2026-01-15T09:12:33+0700